АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                     от  12.04.2021  №143

г. Тейково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково от 25.05.2020 №194 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в городском округе Тейково».

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 года №1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», во исполнение предупреждения Ивановского УФАС России от 12.02.2021 года и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 25.05.2020 №194 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в городском округе Тейково» следующие изменение:
в приложении к постановлению:
 часть 9 главы 2 «Деятельность специализированной службы» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить  на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

 Глава городского округа Тейково                                             С.А. Семенова